
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА КШЕНСКИЙ 
СОВЕТСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 

14 декабря 2020 года                              № 217 
 
 

О направление проекта «О внесении изме-
нений в Корректировку Правил землеполь-
зования и застройки населенных пунктов 
муниципального  образования «поселок 
Кшенский» Советского района Курской об-
ласти (новая редакция)» 

 
В соответствии со ст. 31 Градостроительного кодекса РФ, Федеральным 

законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образова-
ния «поселок Кшенский» Советского района Курской области и учитывая реко-
мендации публичных слушаний от 06.08.2019 года по проекту «О внесении из-
менений в Корректировку Правил землепользования и застройки населенных 
пунктов муниципального  образования «поселок Кшенский» Советского района 
Курской области (новая редакция)», Администрация поселка Кшенский Совет-
ского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Направить проект «О внесении изменений в Корректировку Правил 

землепользования и застройки населенных пунктов муниципального  образова-
ния «поселок Кшенский» Советского района Курской области (новая редак-
ция)» на утверждение в Собрание депутатов  поселка Кшенский Советского 
района Курской области в установленном порядке. 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муници-
пального образования «поселок Кшенский» Советского района Курской области 
по адресу: http://kshenskiy.rkursk.ru/. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за со-
бой. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 
 
 
 
 
 
Глава поселка Кшенский                                                              А.Г.Ишков  


